
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 46 del 02/04/2015
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 30 marzo 2015, n. 623
 
D.G.R. n. 474 del 17/03/2015 - “Proroga termine di presentazione Istanze”.
 
 
 
L’Assessore al Diritto allo Studio e alta Formazione Professionale, sulla base dell’istruttoria espletata dal
Dirigente del Servizio Formazione Professionale, riferisce quanto segue:
 
Con DGR n. 474 del 17/03/2015 “Iniziativa di incentivazione all’esodo degli operatori della formazione
professionale - DGR 2492/13 riapertura termini”, al fine di dare piena attuazione alla DGR 2492/13, la
Giunta ha riproposto il dispositivo riaprendo i termini di presentazione delle domande anche ad altri
operatori interessati e stabilito per tanto quale termine ultimo per la presentazione delle istanza la data
del 31/03/2015.
Nella predetta deliberazione si disponeva altresì la pubblicazione del provvedimento sul Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia.
 
Considerata l’imminente scadenza e preso atto che, alla data odierna, non è stato ancora pubblicato il
provvedimento in oggetto sul Bollettino ufficiale, è opportuno prorogare il termine di presentazione delle
istanza stabilito dalla predetta deliberazione.
Pertanto, Fermi restando i criteri e le modalità dell’iniziativa approvata con la deliberazione n. 474 del
17/03/2015, si propone di prorogare alla data del 10/04/2015 il termine ultimo di presentazione delle
istanza, inizialmente fissato al 31/03/2015.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R. n., 213/2001 E S.M.I.
La presente delibera non comporta implicazioni dl natura finanziaria sia di entrata che di spesa e dalla
stessa non deriva nessun onere a carico dei bilancio regionale.
L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrato, propone alla Giunta
Regionale l’adozione del conseguente atto finale in ottemperanza della L.R. n. 7/1997, art. 4, comma 4,
lett. a), d) ed f).
 
 
LA GIUNTA
 
udita la relazione;
 
viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento;
 
a voti unanimi espressi nei modi di legge;

1



 
 
DELIBERA
 
di approvare la relazione dell’Assessore proponente, che qui si intende integralmente riportata e per
l’effetto:
 
- di prorogare al 10 aprile 2015 il termine ultimo di presentazione delle istanza afferenti l’iniziativa di
incentivo all’esodo approvata con OGR n. 474 del 13/03/2015, inizialmente fissato al 31 marzo 2015;
 
- di dare atto che la presente delibera non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che
di spesa e dalla stessa non deriva nessun onere a carico del bilancio regionale;
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott.ssa Antonella Bisceglia Dott. Nichi Vendola
 
_________________________
 
 
 
 
 
 
 
_________________________
Atti regionali
_________________________

2


